



C2IT Partner Holding ApS

Birkemosevej 7
6000 Kolding
CVR-nr. 31279887

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2021

Carsten Sixhøi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C2IT Partner Holding ApS

Birkemosevej 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 31279887

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Preben Justesen

Michael Lehd

Merete Rosengreen

Direktion

Carsten Sixhøi

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.119 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige egenkapital udgør 1.294 t.kr. pr. 31.12.2020. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.000)	(6.250)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.128.474	351.953
Andre finansielle omkostninger		(1.371)	(134)
Årets resultat		3.119.103	345.569
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		381.032	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.128.474	351.952
Overført resultat		(390.403)	(6.383)
Resultatdisponering		3.119.103	345.569

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.290.340	1.290.340
Finansielle aktiver	1	1.290.340	1.290.340
Anlægsaktiver		1.290.340	1.290.340
Likvide beholdninger		10.134	28.346
Omsætningsaktiver		10.134	28.346
Aktiver		1.300.474	1.318.686

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		788.192	1.178.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret		381.032	0
Egenkapital		1.294.224	1.303.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	4.500
Anden gæld		0	10.591
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	15.091
Gældsforpligtelser		6.250	15.091
Passiver		1.300.474	1.318.686

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.178.595	0	0	1.303.595
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.128.474)	0	(3.128.474)
Årets resultat	0	(390.403)	3.128.474	381.032	3.119.103
Egenkapital ultimo	125.000	788.192	0	381.032	1.294.224

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.290.340
Kostpris ultimo	1.290.340
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.290.340

2 Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i 2020.
